FERERAZICHNE

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT - VSS CAMPIONATO RAIFFESEN
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Federazione
ltaliana
Cronometristi

Codex: SBFEA001 Cod.FISlI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° 001

SOC. ORGANIZZATRICI  ASV BURGEIS CODICE SOCIETA' BZ30

LOCALITA" WATLES DATA 6/ 1/2008

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

GIUDICE ARBITRO G.CARLI 4H8CF NOME PISTA WATLES

GIUDICE PARTENZA R.FOLIE OE107 PARTENZA 2330 m

DIRETTORE DI GARA W.EBERHOEFER AOONF ARRIVO 2180 m
DISLIVELLO 150 m
LUNGHEZZA m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/012/AA/A

TRACCIATORE K.SACHSALBER

APRIPISTA - A - L. FABI - B - P. GERSTL

NUMERO DI PORTE 25 24

ORA DI PARTENZA 10.30

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

121
122
123
124

125
126
127
128

© 0O ~NOOUOA~WDNLPR

P
[N

12
13
14

06-01-2008 / WATLES

CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
SUPERBABY FEMMINILE/WEIBLICH

SCHWIENBACHER Noemi 2001 AA BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN ...
FAOYY BACHMANN Nina 2001 AA BzZCl ASV MORTER
FAO01P PRANTL Nadine 2001 AA BzCl1 ASV MORTER ...
EAHAM PARIS Tamara 2001 AA BzZ43 WSV St.PANKRAZ L

SUPERBABY MASCHILE/MAENNLICH
FAFCE TUMFER Lukas 2001 AA BZ43 WSV St.PANKRAZ L
EAHAJ SCHWIENBACHER Noah 2001 AA BzZ43 WSV St.PANKRAZ L
EAHAC STANGL Simon 2001 AA BZ43 WSV St.PANKRAZ
EABLP WOLF Simon 2001 AA BZ30 ASV BURGEIs L
BABY FEMMINILE/WEIBLICH
DAKP2 RAFFEINER Jenny 1999 AA BZ29 ASC RESCHEN/RAIFFEISEN ...
DAMN5 STOCKER Vivien 1999 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER ...
EAA8R PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 SC MERAN RAIKA ASV ...
DO3HM UNTERHOLZNER Petra 1999 AA BZ38 SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
EA8DZ PATSCHEIDER Michaela 1999 AA BZ30 ASV BURGEIS L
EAH95 GAPP Laura 1999 AA BZ05 ASC SCHNALSTAL ...
DAD56 LAZZERI Sofia 1999 AA BZF8 SC MERAN RAIKA ASV
EAEX6 DONNER Franziska 1999 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER ...
DAEMA STECHER Lena 1999 AA BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ...
FAF42 OSWALD Luana 1999 AA BZC1 ASV MORTER
EA3YV PLANGGER Karolin 2000 AA BZ80 ASC HAID/RAIFFEISEN ...
BABY MASCHILE/MAENNLICH

EA2KD PRANTL Patrick. 1999 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFEISEN/WER ...
EABEO STOCKER Marcel 1999 AA BZ30 ASV BURGEIS L
DAXM9 MATHA Alex 1999 AA BZC4 ASC TERLAN L.
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ETT

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80

NUMERO
CODICE

DA2XW
DAMN1
DADAP
EACHC
EAAAY
EALDV
EA012
EAHAF
DADAM
DAW24
DAMNG
EAHAE
FAERR
FAGN9
EAC6R
EA8FO
EABEX
FADPD
DAJYD
FAGNN
EA8FN
FA301
FAF96

DALCK
AOLLT
DO3HF
EA8BE1
C04C5
A02XT
EAHEM
CAJ3H
CAX9R
DA1AH
EAHA2
EA8BE4
A0038
AAEZO
90411
80CWM
EAHET
CAEV1
DA2XL
DA2XM
DARXE
A00C9
DAD53
EACG6N
EAJC3
80CWN
E02D2
CAEVA
FAF3W
EAMBK

EA8BE2
co4acy
CAX9W
AOOCH
DO3ME
CANJJ
CA960
CAPZH
CAETY
A0037
AO037R
DAGTJ
EA8BES5

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
KAHLERT Leonard 1999 AA BZ17
MARSEILER Johannes 1999 AA Bz17
STAFFLER Juri 1999 AA BZF8
ZANAROTTI Davide 1999 AA BZ37
PLATZER Jonas 1999 AA BZF8
SATTO Daniel 1999 AA BZ05
PRANTL Manuel 1999 AA BZC1
SCHWIENBACHER Jan 1999 AA BZ43
CAREGNATO Marco 1999 AA BZF8
BRUNNER Andy 1999 AA BZ72
TSCHENETT Thomas 1999 AA Bz17
STAFFLER Lukas 2000 AA Bz43
GRUBER Tobias 2000 AA BzJ7
HOFER Alex 1999 AA Bz17
DUREGGER Moritz 2000 AA BzC4
FLIRI Noah 2000 AA BZ30
ZIERNHELD Kai 2000 AA BZ30
GARBER Stefan 2000 AA BZ55
TENDI COBIANCHI Claudio 2000 AA Bz17
RUEPP Valentin 2000 AA Bz17
PLATTER Jonas 2000 AA BZ30
KIEM Lukas 1999 AA BZC1
FREI Patrick 2000 AA Bz43

CUCCIOLI FEMM./KINDER WEIBLICH
REICHEGGER Laura Maria 1998 AA BZ72
BRUNNER Lara 1997 AA BZ72
SCHWIENBACHER Lea 1998 AA BZ38
FLIRI Sara 1998 AA BZ30
PLANGGER Anna 1998 AA BZ29
FIEG Franziska 1997 AA BZF8
SANTER Karin 1998 AA BZ05
MALL Madea 1998 AA BZ29
SCHWALT Eva 1997 AA BZ30
INNERHOFER Johanna 1997 AA BZF8
STANGL Franziska 1998 AA Bz43
TOLARDO Sara 1998 AA BZ30
TUMLER Natalie 1997 AA BZ05
WALLNOEFER Anna 1998 AA BZG8
PFEIFER Maria 1997 AA BZG8
REINSTADLER Mara 1997 AA BZG8
SPECHTENHAUSER Sonja 1998 AA BZ05
GLIRA Lisamarie 1997 AA BZ72
STECHER Stefanie 1997 AA BZ17
KLOTZ Melanie 1998 AA Bz17
PATSCHEIDER Deborah 1998 AA BZ80
GRUBER Katharina 1997 AA BZ17
ALBER Magdalena 1998 AA BZF8
DUREGGER Greta 1998 AA BZC4
STECK Sarah 1997 AA BZ29
PFEIFER Barbara 1997 AA BZG8
HOLZNER Leonie 1998 AA BZ38
ALBER Franziska 1998 AA BZ37
OSWALD Lorena 1997 AA BZC1
HILLEBRAND Vera 1998 AA BZ78
CUCCIOLI MAS./KINDER MAENNLICH

ZIERNHELD Simon 1998 AA BZ30
D'ANGELO Samuel 1998 AA BZ29
ZIERNHELD Michael 1997 AA BZ30
REINSTADLER Raphael 1998 AA Bz17
GRUBER FREI Christian 1998 AA BZ43
CHIZZALI Manuel 1997 AA BZF8
THEINER Marc 1998 AA BZC1
KOENIGSRAINER Christian 1998 AA BZ72
GUFLER Markus 1997 AA BZ72
OBERHOFER Jonas 1997 AA BZ05
UNTERHOLZNER Julian 1998 AA BZ38
TOLARDO Samuel 1997 AA BZ30
STECHER Daniel 1998 AA BZ30

SOCIETA'

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
SC MERAN RAIKA ASV

ASC HAFLING/RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA ASV

ASC SCHNALSTAL

ASV MORTER

WSV St.PANKRAZ

SC MERAN RAIKA ASV

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
WSV St.PANKRAZ

ASV BURGSTALL/RAIFFEISE
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC TERLAN

ASV BURGEIS

ASV BURGEIS

ASV TSCHERMS

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV BURGEIS

ASV MORTER

WSV St.PANKRAZ

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA ASV

ASC SCHNALSTAL

ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

SC MERAN RAIKA ASV
WSV St.PANKRAZ

ASV BURGEIS

ASC SCHNALSTAL

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC SCHNALSTAL

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASC HAID/RAIFFEISEN

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
SC MERAN RAIKA ASV
ASC TERLAN

ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASV MORTER

ASV VIGILJOCH

ASV BURGEIS

ASC RESCHEN/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
WSV St.PANKRAZ

SC MERAN RAIKA ASV
ASV MORTER

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASC SCHNALSTAL

SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

ASV BURGEIS
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

NUMERO
CODICE

CA4AME
DACHV
DAGTF
DAXG6A
CAEV2
CA4MA
DAD58
EALDX
9040X
CAAG9
E02D4
A029W
CA963
80CVN
DAXH9
DA6TH
EAM8P
AAEVZ

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

TANZER Martin

TRIBUS Max

PLATTER Filip
DELLAGIACOMA Valentino
OETTL Julian

THALER Julian

LAZZERI Luca
WEITHALER Julian
REINSTADLER Jonas
WELLENZOHN Jonas
SCHWIENBACHER Simon
TECINI Patrick

JANSER Johannes
THOENI Tobias

ALBER Roland

FABI Sebastian
MARGESIN Niklas

PUNT Lucas Manuel

CANWW PIXNER Timot Pahl

DAT6N
EAMER
9040Y
DA2XT
EAEL1
DAJYC
DO3HH
FAFAO
FAECV
FAE36
EAM8V
FAODO
FAE2L
EAO011
FAM8N
FAAGW
AOCWV
FAOA1
E02D5
DAT6M

RAICH Aaron

GRUBER Daniel

KNOLL Andreas
RAINALTER Michael
SULZENBACHER Simon
TENDI COBIANCHI Alessandro
SCHWIENBACHER Julien
GUNSCH Jannik
MALGIARITTA Dario
PLANK Lukas

WINKLER Johannes
STARK Alexandrer
SCHWIENBACHER Marian
PRANTL Patrick

PIXNER Gabriel
SCHWARZ Benjamin
REINSTADLER Aaron
POVICH Vincent

HOFER Johannes

PAMER Norbert

ANNO

1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BzC1
BZF8
BZ30
BzJ7
Bz72
BzC1
BZF8
Bz05
BZG8
Bz17
BZ38
BzC1
BzC1
BzG8
Bz37
BZ30
BZ78
BZ80
BZ55
BzZ72
Bz43
BzG8
Bz17
BzZ55
Bz17
BZ38
BZ30
BzC1
Bz05
BZ78
BzC1
BZ38
BzC1
BZ78
BZ38
BZG8
BZF8
BZ38
Bz72

SOCIETA'

ASV MORTER

SC MERAN RAIKA ASV
ASV BURGEIS

ASV BURGSTALL/RAIFFEISE
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
ASV MORTER

SC MERAN RAIKA ASV
ASC SCHNALSTAL

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASV MORTER

ASV MORTER

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

ASV VIGILJOCH

ASC HAID/RAIFFEISEN

ASV TSCHERMS

ASC PASSEIER/RAIFFEISEN
WSV St.PANKRAZ

ASC ORTLER/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
ASV TSCHERMS

ASV PRAD RAIFFEISEN/WER
SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASV BURGEIS

ASV MORTER

ASC SCHNALSTAL

ASV VIGILJOCH

ASV MORTER

SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASV MORTER

ASV VIGILJOCH

SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASC ORTLER/RAIFFEISEN
SC MERAN RAIKA ASV

SC ULTEN ASV/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER/RAIFFEISEN

LA GIURIA

G3/3
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